
UCHWAŁA NR XIV/181/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Bankiem Rozwoju Rady 
Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach 

2019-2021.

Na podstawie art.18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 4 pkt 1a ustawy z dnia 9 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/175/19 z dnia 24 września 2019 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej z Bankiem Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
województwa świętokrzyskiego w latach 2019-2021 wprowadza się następujące zmiany:

§ 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się pożyczkę w latach 2019 – 2021 jako przychody budżetu województwa 
w transzach, w wysokościach wynikających z potrzeb realizowanych zadań inwestycyjnych:

1) w roku 2019 – 40.000.000 zł,

2) w roku 2020 – 55.000.000 zł,

3) w roku 2021 – 49.000.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XIII/175/19 z dnia 24 września 2019 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z

Bankiem Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa

świętokrzyskiego w latach 2019-2021, Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w związku z potrzebą

zrównoważenia budżetu w latach 2019-2021 oraz zabezpieczenia środków na sfinansowanie zadań

inwestycyjnych, w tym realizowanych m.in. w ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF)

Województwa Świętokrzyskiego, uznał konieczność zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w wysokości,

do kwoty 144.000.000 zł, w transzach wynoszących:

1) w roku 2019 – 50.000.000 zł,

2) w roku 2020 – 50.000.000 zł,

3) w roku 2021 – 44.000.000 zł.

W związku ze zmianami w budżecie województwa i Wieloletniej Prognozie Finansowej w miesiącu

listopadzie br., terminów realizacji części zadań w latach 2019 – 2021 zachodzi potrzeba korekty wysokości

poszczególnych transz do wysokości:

1) w roku 2019 – 40.000.000 zł,

2) w roku 2020 – 55.000.000 zł,

3) w roku 2021 – 49.000.000 zł.

Strona 1




